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PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Lagarde: Fed ile konuşuyoruz ama eş güdümlü çalışmıyoruz

➢ İsrail ordusu Lübnan’ın başkenti Beyrut’u vurmaya başladı

➢ Çin bu yılın en büyük teşvik paketini açıkladı, riskli varlıklarda pozitif etki yarattı

➢ Fed yetkililerinin parasal gevşemeye gitme ihtimalinin artmasıyla altının rekor serisi sürüyor

➢ Petrolde yön, Çin’in kapsamlı teşvik önlemleri sonrası yükselişe geçti

➢ Biden, İsrail ile Hizbullah arasında artan gerginliğe yönelik ‘’Tansiyonun düşmesi için çalışıyoruz’’

derken, artan gerginlikler nedeniyle bölgeye ek asker göndereceğini açıkladı 

➢ Japonya Merkez Bankası Başkanı, yeniden sıkılaşma adımı atma konusunda aceleci davranmayacak



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.11322 – 1.11537 – 1.11778

1.10917 – 1.10736 – 1.10575

EUR/USD, Pazartesi günü son yükseliş momentumunu 
törpüleyerek %0,5 oranında bir düşüş yaşadı. Euro, yılın ikinci 
yarısındaki en kötü işlem günlerinden birini yaşarken, AB 
genelinde açıklanan Satın Alma Yöneticileri Endeksi (PMI) 
verileri büyük ölçüde beklentileri karşılamadı. ABD PMI verileri 
ise yalnızca biraz daha iyi sonuçlandı.
Salı günü EUR/USD cephesinde sakin geçmesi bekleniyor; 
Atlantik’in her iki tarafında da önemli veri açıklamaları 
beklenmezken, ABD Merkez Bankası (Fed) Guvernörü Michelle 
Bowman'ın bir konuşma yapması bekleniyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.33581 – 1.33643 – 1.33721

1.33066 – 1.32605 – 1.32174

GBP/USD, art arda beşinci seansta da yükselişini sürdürerek Salı 
günü Asya seansında 1,3350 seviyelerinde işlem görüyor. 
Parite, Pazartesi günü kaydedilen 1,3359 ile 31 ayın en yüksek 
seviyesine yakın seyrini sürdürüyor.
ABD Doları'nın (USD), ABD Merkez Bankası'nın (Fed) 2024 
yılında daha fazla faiz indirimi beklentilerinin artmasıyla değer 
kaybedebileceği öngörülüyor. CME FedWatch Tool’a göre, 
piyasalarda %50 olasılıkla 75 baz puanlık bir faiz indirimi 
fiyatlanıyor ve yıl sonuna kadar Fed'in faiz oranını 4,0-4,25% 
aralığına çekmesi bekleniyor.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

144.423 - 144.818 – 145.378

143.594 – 142.879 – 142.164

Japon Yeni (JPY), Salı günü ABD Doları (USD) karşısında değer 
kaybediyor. Bu durum, Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) faiz 
oranlarını artırmakta aceleci davranmadığına dair artan 
endişelerin ardından gerçekleşti. BoJ Başkanı Kazuo Ueda, 
Cuma günü alınan politika kararı sonrasında yaptığı açıklamada, 
“Trend enflasyon beklentilerimize uygun şekilde artarsa, faiz 
oranlarını yükseltmek uygun olur” dedi.
BoJ Başkanı Ueda, Japonya'nın reel faiz oranlarının hâlâ derin 
bir negatif seviyede olduğunu, bunun ekonomiyi canlandırdığını 
ve fiyatları yukarı çekmeye çalıştığını belirtti. Ayrıca "Ekonomi 
ve fiyatlar, çeyreklik görünüm raporunda yer alan tahminler 
doğrultusunda hareket ederse faiz oranlarını artıracağız" dedi.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2635 – 2650 - 2660

2617 – 2604 - 2592

Altın fiyatı (XAU/USD), Salı günü üst üste dördüncü gün alıcı 
çekiyor ve Asya seansında 2.640 dolar seviyesine yaklaşarak 
yeni bir rekor seviyeye ulaşıyor. Geçen hafta yapılan büyük bir 
faiz indiriminin ardından ABD Merkez Bankası’nın (Fed) daha 
agresif bir politika gevşetmesi beklentisi, ABD Doları'nın (USD) 
alıcı bulmasını engelliyor ve getirisi olmayan değerli metal için 
bir destek unsuru oluyor.
Bunun yanı sıra, Orta Doğu'da devam eden jeopolitik riskler, 
ABD’deki siyasi belirsizlikler ve ekonomik yavaşlama endişeleri 
de güvenli liman olarak görülen altın fiyatlarını destekliyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

72.53 – 73.46 – 74.81

71.44 – 70.67 – 69.76

Batı Teksas tipi (WTI) ABD ham petrol fiyatları, Salı günü Asya 
seansında dar bir bantta, 70 dolarlık seviyenin hemen üzerinde 
dalgalanıyor ve önceki gün dokunulan üç haftanın zirvesine 
yakın kalıyor.
İsrail'in, Pazartesi günü Lübnan'daki İran destekli Hizbullah 
hedeflerine yönelik hava saldırıları, yaklaşık 500 kişinin 
ölümüne yol açtı ve Orta Doğu'da daha geniş bir çatışma riskini 
artırdı. Bu durum, kilit petrol üretim bölgesinde arzın 
etkilenebileceğine dair endişeleri artırırken, ABD'de bir tropikal 
fırtınanın üretimi etkileme olasılığı da ham petrol fiyatlarına 
destek sağlayan kilit faktörlerden biri olarak öne çıkıyor.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.847 – 3.000 – 3.105

2.704 – 2.571 – 2.434

ABD doğalgaz vadeli işlemleri Pazartesi günü yükselerek geçen 
haftaki kazançlarını genişletti. Bu yükseliş, teknik çıkışlar ve 
devam eden arz endişeleri ile desteklendi. Ekim Nymex 
kontratı, 2.436$ ve 2.482$ seviyelerindeki kritik dirençleri 
kırarak trendi yukarı yönlü çevirdi.
Yatırımcılar hem yükseliş hem de düşüş faktörlerine 
odaklanırken, vadeli işlemler 2.757$ civarındaki önemli bir 
direnç seviyesine yaklaşıyor ve 2.799$’daki 200 günlük 
hareketli ortalamada ek teknik dirençle karşılaşabilir. Aşağı 
yönlü hareketlerde ise 2.284$ ile 2.214$ arası destek bölgesi 
olarak görülüyor.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19043 – 19367 - 19547

18849 – 18716 - 18548

DAX, Alman PMI rakamlarının ekonomik yavaşlamaya işaret 
etmesi ve ECB'nin politika değişikliğine gidebileceği 
spekülasyonlarıyla %0,68 yükseldi. Alman özel sektör 
PMI'larının 12 ayın en düşük seviyelerine inmesi, ECB 
üzerindeki politika değişikliği baskısını artırdı. ABD tüketici 
güveni ve yaklaşan Ifo İş İklimi verileri, piyasa dalgalanmaları 
ortasında DAX'ın kısa vadeli trendlerini belirleyecek. 23 Eylül 
Pazartesi günü Almanya'dan gelen özel sektör PMI rakamları, 
2024 yılının 4. çeyreğinde Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) faiz 
indirimi yapacağı spekülasyonlarını artırdı. HCOB İmalat PMI, 
Ağustos'taki 42,4 seviyesinden Eylül ayında 40,3 ile 12 ayın en 
düşük seviyesine gerileyerek talebin zayıfladığını işaret etti. 
Ayrıca, HCOB Hizmet PMI, Ağustos'taki 51,2'den Eylül ayında 
50,6'ya düşerek Alman ekonomisinin zayıf bir görünüm çizdi.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19955 – 20048 - 21412

19701 – 19534 - 19328

Nasdaq bileşik endeksi, 25.95 puan (veya %0.1) artışla 
17.974,27 seviyesine yükseldi. Tesla, %4,9'luk kazançla öne 
çıktı ve yılın başındaki keskin kayıplarını telafi etti. Tesla, Nisan 
ayında fiyatlarını düşürerek zayıf satışları canlandırmaya 
çalıştığında %42'ye varan bir düşüş yaşamıştı.
Bu artış, Trump Media & Technology Group'un %10,3’lük sert 
düşüşünü dengelemeye yardımcı oldu. Eski Başkan Donald 
Trump'ın Truth Social ağına sahip olan şirket, Nasdaq 
borsasında Mart ayında yerini almasından bu yana en düşük 
fiyatına düştü. Trump ve diğer şirket içi yatırımcıların, artık 
“kilitlenme” anlaşması ile bağlı olmadıkları için hisselerini ne 
zaman satacağına dair spekülasyonlar devam ederken, şirket 
altı gündür aralıksız değer kaybetti. 

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

64373 – 65799 - 67143

62718 – 61892 - 60920

Bitcoin (BTC), Pazartesi günü neredeyse bir ay sonra ilk kez 
64.500 doların üzerinde işlem gördü ancak daha sonra hafif bir 
düzeltme yaşadı. Piyasa değeri açısından en büyük varlık, 
yazının yazıldığı sırada 63.000 doların biraz üzerinde işlem 
görüyor. Bitcoin, 62.000 dolar psikolojik seviyesinin üzerinde 
kalırsa kazançlarını 65.378 dolara kadar genişletebilir.
Ethereum (ETH), ABD Merkez Bankası'nın (Fed) faiz indirimi 
kararından bu yana Bitcoin'den daha iyi performans 
göstermeye devam ediyor. En büyük altcoin, 2.595 dolarlık 
dikdörtgenin direncini kırdı ve gün içinde %3,5 artışla 2.650 
dolar civarında işlem görüyor. Bu nedenle, 2.595 dolar artık 
destek görevi görüyor ve bu yeni destek seviyesi korunursa ETH 
2.817 dolara kadar yükselebilir.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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